ACRVB Br abant - Wal | on

Dat a Technol ogy Deerlijk

(99999)

Geneent AD | G Af st and
Localit EN MQ Di stanc

114584- 27
114584- 27
283020-71
307033- 28
282647- 86
310384-81
310384-81
282647- 86
114584- 27
226179-72
310384-81
152466-79

MAUROY DANI EL
MAUROY DANI EL
NELSON N & V LOFT

HOK SAPI N

DECELLE ROBERT
DELHEZ SERCE

DELHEZ SERCE

DECELLE ROBERT
MAUROY DANI EL

PALM J- Pl ERRE+YVETTE
DELHEZ SERGE

BRAI NE-
O SQUER

Pl ERRE ROGER ET DAVI D BOSSUT-

475256
2
465935
486960
477934
466006
2
2
3
474383
3
489602

Ri ng
Bague

109204318
109200418
109723918
109020518
109219318
101113318
101117018
109214318
109204018
109430518
101112918
109520018

Best at
Const at

Snel h.
Vit esse



